Unidades2.00 9,402.99 18,805.971/2 ACOPLE DE CAMBIO RAPIDO (M Y H) (LADO
CILINDRO DT 3/8" BSP)

21.00 22,755.22%

Unidades1.00 51,213.28 51,213.28Cilindro hidráulico corto SACAPOL de 20
toneladas, modelo CC-20.

21.00 61,968.07%

60,896.85IVA 21%:

Total: 350,881.83

Trescientos Cincuenta Mil Ochocientos Ochenta y Uno Con 83/100Son:

Otros tributos:Neto Gravado: 289,984.98 0.00 Exento: 0.00IVA: 60,896.85 $$$$$

72293494854874

01/08/2022

CAE:

Fecha de Vto CAE: